
K R Y C Í L I S T R O Z P O Č T U 

Název stavby 

Název objektu 

Rekreační ob jek t Ško lská 73, Mar iánská - 3 komíny JKSO 

EČO 

Místo 

IČO 

Mariánská 

DIČ 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Klem po KV s.r.o. 

 

Rozpočet číslo Dne 

23085 10.09.2023 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

Rozpočtové náklady v C Z K 

B ^Doplňkové náklady A Základní rozp. náklady 

HSV 1 

2 

3 

4 

5 "M 

PSV 

20 

Dodávky 

Montáž 

Dodávky 

Montáž 

Dodávky 

Montáž 

ZRN (ř. 1-6) 

HZS 

16 745,73 

14 716,53 

31 462,26 

Práce přesčas 

Bez pevné podl. 

Kulturní památka 

DN (ř. 8-11) 

Kompl. činnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 

Náklady na umístění s tavby 

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN 

VRN z rozpočtu 

VRN (ř. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

28 400,00 

28 400,00 

i Projektant, Zhotovitel, Objednatel jCelkem bez DPH 

DPH % Základ daně 

59 862,26 

DPH ce lkem 

snížená 

základní 

15,0 

21,0 59 862,26 

C e n a s DPH 

_ J 2 5Z1'°7_ 
72 433,33 

E JPřípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni 

T " 
• • - i -

Zpracováno systémem KROS 4 
Strana 1 z 1 



R O Z P O Č E T 
Stavba: Rekreační objekt Školská 73, Mariánská - 3 komíny 

Objekt: 

Objednatel: 

Zhotovitel: Klempo KV s.r.o. Zpracoval: Ladislav Terla 

Místo: Mariánská Datum: 10.9.2023 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 
Hmotnost 

celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 31 462,26 0,200 

762 Konst rukce tesařské 6 344,00 0,156 

3 762343911 
Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě do 
1 m2 m2 8,000 793,00 6 344,00 0,156 

764 Konst rukce klempířské 22 739,28 0,039 

7 764121443 
Krytina střechy rovné ze šablon z AI plechu do 4 ks/m2 sklonu 
přes 30 do 60° m2 8,000 1 700,00 13 600,00 0,022 

13 764326403 
Ventilační nástavec z AI plechu na plechové krytině D přes 
100 do 150 m m kus 3,000 1 120,00 3 360,00 0,006 

12 764346302 
Lemování ventilačních nástavců z TiZn lesklého válcovaného 
plechu na prejzové nebo vlnité D přes 75 do 100 mm kus 3,000 1 810,00 5 430,00 0,011 

8 998764202 
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech 
v přes 6 do 12 m % 223,900 1,56 349,28 

765 Krytina skládaná 2 378,98 0,005 

4 765193001 Montáž podkladního vyrovnávacího pásu m2 8,000 32,70 261,60 

5 IKO.73100004 Armourbase STICK m2 10,000 199,70 1 997,00 0,005 

6 998765202 
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v 
přes 6 do 12 m % 22,586 5,33 120,38 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 400,00 

VRN2 Příprava staveniště 6 500,00 

1 020001000 Příprava staveniště stavební výtah + pomocné lešení kpl. 1,000 6 500,00 6 500,00 

VRN3 Zařízení staveniště 19 500,00 

2 030001000 Rozebrání komínových těles pod úroveň střechy kpl. 2,000 4 500,00 9 000,00 

11 030001000 
Rozebrání komínových těles pod úroveň střechy 
4-průduchový kpl. 1,000 4 500,00 4 500,00 

9 030001001 Odvoz suti a uložení na skládku kpl. 1,000 6 000,00 6 000,00 

VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 400,00 

10 080001000 Další náklady na pracovníky přeprava ks 4,000 600,00 2 400,00 

Celkem 59 862,26 0,200 

Zpracováno systémem KROS 4 
Strana 1 z 1 



Objednávka č.: 501230207 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

O
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha Nabídka č.: Rozpočet+KLR 

IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. Dodavatel: 

Klempo KV s.r.o. 

Chebská 284/120 
Konečný příjemce: 3 6 0 0 5 K a r | o v y V a r V / D v o r y 

ÚT A V ČR, v.v.i., ŠRS Mariánská c z česká republika 

Školská ul. 7 3 , 3 6 3 01 Jáchymov J Č Q . 27975657 DIČ: CZ27975657 

 Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 
Doprava: 
Termín dodání: 
Období: 

31.12 .2023 

Platebním příkazem 
Dodavatel 

15.10.2023 
1 0 / 2 0 2 3 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Objednáváme u Vás provedení likvidace tří komínů na RŠS Mariánská včetně opravy 
střechy v rozsahu a specifikaci podle Rozpočtu ze dne 10.9.2023: 

PSV Práce a dodávky PSV 

762 Konstrukce tesařské 
762343911 Zabednění otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm pl jednotlivě 

do 1 m2 8,000 m2 

764 Konstrukce klempířské 
764121443 Krytina střechy rovné ze šablon z AI plechu do 4 ks/m2 sklonu 

přes 30 do 60° 8,000 m2 
764326403 Ventilační nástavec z AI plechu na plechové krytině D 

přes 100 do 150 mm 3 ks 
764346302 Lemování ventilačních nástavců z TlZn lesklého válcovaného plechu 

na prejzové nebo vlnité D přes 75 do 100 mm 3 ks 
998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech 

v přes 6 do 12 m 223,900 % 

765 Krytina skládaná 
765193001 Montáž podkladního vyrovnávacího pásu 8,000 m2 
IK0.73100004 Armourbase STICK 10,000 m2 
998765202 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v 

přes 6 do 12 m 22,586 % 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN2 Příprava staveniště 

020001000 Příprava staveniště stavební výtah + pomocné lešení kpl. 1,000 

VRN3 Zařízení staveniště 
030001000 Rozebrání komínových těles pod úroveň střechy kpl. 2,000 
030001000 Rozebrání komínových těles pod úroveň střechy 4-průduchový kpl. 1,000 
030001001 Odvoz suti a uložení na skládku kpl. 1,000 
VRN8 Přesun stavebních kapacit 
080001000 Další náklady na pracovníky přeprava 4,000 ks 

6 344,00 

22 739,28 

2 378,98 

6 500,00 

19 500,00 

2 400,00 

59 862,26 

Vystavil :  
 

Zpracováno systémem H E L I O S iNuvio 
Strana: 1 / 2 



Objednávka 
Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

182 00 Praha 

Rada dokladu 
Číslo dokladu 

Variabilní symbol 

501 
2 3 0 2 0 7 

5 0 1 2 3 0 2 0 7 

Předpokládaná cena celkem 59 862,26 CZK 

Datum vystavení: 5.10.2023 

Razítko, podpis 

Vystavil : 
  

Zpracováno systémem H E L I O S iNuvio 
Strana: 2 / 2 




